MUNICÍPIO DE ALMADA
CÂMARA MUNICIPAL

Edital nº 63/2021 - 1/1

EDITAL N.º 63 / 2021

ELSA MARIA ALVES CORREIA HENRIQUES, no uso dos poderes que me foram delegados pela Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Almada, através do seu despacho n.º 234/2017-2021, de 3 de março de
2020, torno público o meu Despacho n.º 3/SG/2021, de 26 de fevereiro do corrente ano:

“Considerando que o meu Despacho n.º 2/SG/2021, de 23/02/2021, contém meros lapsos de escrita, através do
presente procedo à retificação do mesmo, nos seguintes termos:

i) Onde consta: “I – Subdelego as competências abaixo enunciadas no Senhor Diretor de Departamento
da Divisão de Finanças (DFIN), do Departamento de Administração Geral e Finanças (DAGF), (…)”,
deve passar a constar: “I – Subdelego as competências abaixo enunciadas no Senhor Diretor de
Departamento de Administração Geral e Finanças (DAGF), (…)”.

ii) Onde consta no ponto I.2.c.: “(…) de Almada, à Divisão de Finanças;”, deve passar a constar: “(…) de
Almada, ao Departamento de Administração Geral e Finanças.”.

O presente despacho produz efeitos a partir da data da sua assinatura.

Publique-se.”

E para constar se passou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Almada, 23 de fevereiro de 2021

A Secretária Geral,

Elsa Henriques
(em regime de substituição – Deliberação de Câmara n.º 121-2020 (GP), de 02/03)

		2021-03-01T09:27:00+0000
	ELSA MARIA ALVES CORREIA HENRIQUES